

**Årsredovisning**  
för  
**Talarnas Sverige AB**  
559258-5227

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Hamilton, Styrelseledamot  
2024-11-04

Styrelsen och verkställande direktören för Talarnas Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver förmedling av talare, föredragshållare och moderatorer jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 363	5 534	4 727	3 261
Resultat efter finansiella poster	-143	112	48	149
Soliditet (%)	59,9	57,4	13,9	14,1

På grund av konjunkturedgången har omsättningen i företaget sjunkit markant. Företaget verkar i en mycket konjunkturkänslig bransch

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	154 780	72 696	<b>252 476</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		72 696	-72 696	<b>0</b>
Årets resultat			-143 339	<b>-143 339</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>227 476</b>	<b>-143 339</b>	<b>109 137</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 476
årets förlust	-143 339
	<b>84 137</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	84 137
	<b>84 137</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 363 117	5 533 555
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 363 117</b>	<b>5 533 555</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-1 166 683	-4 483 514
Övriga externa kostnader		-323 336	-427 775
Personalkostnader	2	1 797	-492 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 400	-17 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 505 622</b>	<b>-5 421 591</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-142 505</b>	<b>111 964</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-852	-342
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-834</b>	<b>-277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-143 339</b>	<b>111 687</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-143 339</b>	<b>111 687</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-38 991
<b>Årets resultat</b>		<b>-143 339</b>	<b>72 696</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

18 850

36 250

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**18 850**

**36 250**

**Summa anläggningstillgångar**

**18 850**

**36 250**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

105 403

Övriga fordringar

24 217

2 785

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 340

18 034

**Summa kortfristiga fordringar**

**26 557**

**126 222**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

136 658

277 592

**Summa kassa och bank**

**136 658**

**277 592**

**Summa omsättningstillgångar**

**163 215**

**403 814**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**182 065**

**440 064**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

227 476

154 780

Årets resultat

-143 339

72 696

**Summa fritt eget kapital**

**84 137**

**227 476**

**Summa eget kapital**

**109 137**

**252 476**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 378

125 756

Skatteskulder

0

27 042

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 550

34 790

**Summa kortfristiga skulder**

**72 928**

**187 588**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**182 065**

**440 064**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

**Immateriella anläggningstillgångar 5 år**

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	87 000	87 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>87 000</b>	<b>87 000</b>
Ingående avskrivningar	-50 750	-33 350
Årets avskrivningar	-17 400	-17 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-68 150</b>	<b>-50 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 850</b>	<b>36 250</b>

Stockholm 2024-10-31

*Annika Malmberg Hamilton*  
Annika Malmberg Hamilton  
Ordförande

*Andreas Myrehag*  
Andreas Myrehag

*Dominika Bloch*  
Dominika Bloch

*Johan Hamilton*  
Johan Hamilton  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Parsells Revisionsbyrå AB

*Jan Hamberg*  
Jan Hamberg  
Auktoriserad revisor
